

Årsredovisning

för

Everdea AB

556476-6466


Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Everdea AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *den 25/2-24*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm *den 25/2-24*



George Kors

Årsredovisning

för

Everdea AB

556476-6466

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Everdea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit produktion och distribution av kosmetika, parfym, skönhets- och personvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 796	9 124	9 997	10 201	9 558
Resultat efter finansiella poster	-153	-417	459	-661	198
Soliditet (%)	94	88	94	93	92
Avkastning på eget kap. (%)	-1	-2	2	-3	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	7 885 859	5 063	8 890 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		5 063	-5 063	0
Årets resultat			8 126	8 126
Belopp vid årets utgång	1 000 000	7 840 922	8 126	8 849 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 840 922
årets vinst	8 126
	7 849 048
disponeras så att i ny räkning överföres	7 849 048
	7 849 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 796 411	9 124 015
Övriga rörelseintäkter		16 765	843 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 813 176	9 967 830
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 167 843	-6 038 569
Övriga externa kostnader		-2 445 668	-2 185 521
Personalkostnader	2	-2 277 208	-2 037 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
Övriga rörelsekostnader		-23 197	-72 599
Summa rörelsekostnader		-9 963 916	-10 384 466
Rörelseresultat		-150 740	-416 636
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 649	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 534	-91
Summa finansiella poster		-1 885	-91
Resultat efter finansiella poster		-152 625	-416 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	429 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	429 000
Resultat före skatt		-102 625	12 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		110 751	-7 210
Årets resultat		8 126	5 063

2024040307678

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

62 339

0

Goodwill

4

190 000

240 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

252 339

240 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

613 502

545 502

Summa finansiella anläggningstillgångar

613 502

545 502

Summa anläggningstillgångar

865 841

785 502

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 585 000

2 705 000

Summa varulager

3 585 000

2 705 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

760 720

2 275 729

Övriga fordringar

940 081

1 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 000

0

Summa kortfristiga fordringar

1 840 801

2 277 539

Kassa och bank

Kassa och bank

3 932 421

6 182 283

Summa kassa och bank

3 932 421

6 182 283

Summa omsättningstillgångar

9 358 222

11 164 822

SUMMA TILLGÅNGAR

10 224 063

11 950 324

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Summa bundet eget kapital

1 000 000

1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 840 922

7 885 860

Årets resultat

8 126

5 063

Summa fritt eget kapital

7 849 048

7 890 923

Summa eget kapital

8 849 048

8 890 923

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

250 000

Summa obeskattade reserver

200 000

250 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 340

0

Summa långfristiga skulder

10 340

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

842 764

2 269 404

Skatteskulder

0

292 814

Övriga skulder

159 411

165 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

162 500

81 525

Summa kortfristiga skulder

1 164 675

2 809 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 224 063

11 950 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	62 339	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 339	
Utgående redovisat värde	62 339	

Not 4 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	0
Inköp		290 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 000	290 000
Ingående avskrivningar	-50 000	0
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-50 000
Utgående redovisat värde	190 000	240 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	545 502	0
Inköp	73 000	545 502
Försäljningar	-5 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 502	545 502
Utgående redovisat värde	613 502	545 502

Stockholm den 20/1 - 24


George Kors
Ordförande


Charlie Kors

2024040307683

